



رد پای ازدواج فامیلی در آمار نابینایان جنوب

مدیرکل بهزیستی استان: متأسفانه در برخی از خانواده‌های در جنوب استان ۵ نفر نابینا در یک خانواده وجود دارد که علت آن ازدواج‌ها فامیلی است



زمین‌های شهرک صنعتی خوردنی نیستند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان: هرگونه نقل و انتقالی باید با موافقت شرکت باشد که این مساله شرایط خودش را دارد

از یاد رفته‌های جیرفت

محمد افشارمنش
یادداشت مهمان

این بار بعد از آموزش و پرورش به سراغ حوزه سلامت شهرستان جیرفت در روزگاران گذشته می‌روم و یاد می‌کنم از تمام کسانی که مرهم می‌گذاشتند بر دردها و آلام مردم این دیار! روزگاری تنها بیمارستان کل جنوب استان کرمان همین بیمارستان کاشانی امروزی بود (البته قبل از انقلاب اسمش کاشانی نبود) با چند پزشک هندی و پاکستانی که بعضی‌ها شان پر بدم نبودند اما تعدادی شان هم اضافه به قول استاد دکتر نژاد سلیم: "لا یعلم هرتا ولا یرتا!"

پزشکانی هم بودند در ساختمان شیرخورشید آن روزگاران، واقع در فلکه ای به همین نام (میدان معلم امروز) به مداوای مریض‌ها می‌پرداختند. بهداری و شبکه بهداشت هم همین جای امروزی یعنی بعد از بانک کشاورزی واقع در خ. شهید فرنی (ژاندارمری) برو بیایی داشت اداره ریشه کنی مالاریا هم که بعد از شیوع این بیماری در جیرفت برای ریشه کن کردن آن دایر شده بود اول خیابان دهشتری‌ها سمت چپ و قبل از آسیاب قهوه سایه دامغانی بود. تا یادم نرفته وجه تسمیه خیابان دهشتری‌ها را هم بگویم که خالی از لطف نیست. ده شتر نام یکی از روستاهای حومه شهرستان بم است، تعدادی از اهالی این روستا که عمدتاً قوم و خویش هم هستند دسته جمعی کوچ کرده و ساکن جیرفت می‌شوند و در همین خیابان مشهور به دهشتری‌ها برای خود زمین خریدند و...

ادامه در صفحه ۳

بورس؛ کیفیت پسته را ارتقا داد

راه‌اندازی معاملات پسته در بورس باعث رشد کیفیت محصول از زمان برداشت توسط کشاورز تا صادرات آن توسط تاجر می‌شود

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب:

پیشرفت ۸۲ درصدی ۱۱ طرح
اقتصاد مقاومتی در جنوب

برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی قلعه گنج

آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه ای
بالبازار جهت کاردر کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

آگهی مزایده

تعداد ۱۱ دستگاه خودرو

اداره کل بهزیستی استان کرمان در نظر دارد تا بر اساس مجوز کمیسیون ماده ۳ استان از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش ۱۱ دستگاه خودرو سواری اقدام نماید. متقاضیان محترم برای حضور در این مزایده مراحل ذیل را انجام دهند:

- ۱- بازدید از خودروهای مزایده ای واقع در مرکز کاتی تی سابق به نشانی: کرمان بلوار آیت الله هاشمی رفسنجانی - بین کوچه ۲۰ و ۱۸ - خیابان بتن چارواتا از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری از ساعت ۸ تا ۱۳ ظهر
- ۲- تمامی فرآیند و مراحل مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) . ارسال پیشنهاد قیمت . بازگشایی پاکت‌ها ، اعلام به برنده . واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir امکان پذیر است و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در این سامانه در بخش ثبت نام / پروفایل مزایده‌گر موجود است.
- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده برای ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند ، مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴

واحد اموال بهزیستی استان کرمان

آگهی تجدید برگزاری مزایده عمومی

اجاره دریاچه سد جیرفت ، به منظور صید ماهی

شرکت آب منطقه ای کرمان در نظر دارد برگزاری مزایده عمومی اجاره دریاچه سد جیرفت ، به منظور صید ماهی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک (setadiran.ir) و با شماره فرایند شماره ۱ - ۹۸/ج/۱۶ بصورت الکترونیکی به فروش برساند .

- ۱- پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
 - ۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .
 - ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل فرمائید.
- مرکز ، پشتیبانی و راهبری، سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش " ثبت نام/ پروفایل مزایده‌گر" موجود است.

- زمان انتشار در سایت: ۹۸/۷/۲۴
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۸/۸/۱ ساعت ۱۰
تاریخ بازدید: ۹۸/۸/۱۱ الی ۹۸/۸/۱۱
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۹۸/۸/۱۲ ساعت ۱۰
زمان بازگشایی: ۹۸/۸/۱۲ ساعت ۱۰:۱۵
زمان اعلام برنده: ۹۸/۸/۱۲
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی میباشد:
۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کرمان

م الف ۱۰۱۴



